[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO GRANDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS
	   Sistema 4R
	ATA DA SESSÃO PÚBLICA

Processo: 3930/2015
Pregão Presencial Nº: 31/2015
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA, AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL, PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DE FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE/SP, SEM ÔNUS PARA A CONTRATANTE, PELO PRAZO DE 60 (SESSENTA MESES).
PREÂMBULO

No dia 10 de Novembro de 2015, às 10:30 horas, reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO GRANDE, na sala de licitações, sito a Rua Francisco Fhellipe de Lima, n° 40, o Pregoeiro, Senhor JOSÉ ANTONIO MANOEL, e a Equipe de Apoio, Senhores Sérgio Luís Cassari e Edson Airton do Nascimento, designados conforme Portaria n° 08 de 07 de janeiro de 2015 , para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe.

Aberta a sessão e decorrido o tempo mínimo de 30 minutos, também consultado o Setor de Protocolo, onde confirmou a ausência de protocolos destinados a essa licitação, constatou-se que nenhum interessado em participar do certame apresentou-se.

Sendo assim, o pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento e declarou a repetida licitação como DESERTA.
ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio.
A Comissão encaminhará o presente expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para providências que o julgar necessário.
ASSINAM:

	LICITANTES

	PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO

		______________________________________________

                   JOSÉ ANTONIO MANOEL

                                       Pregoeiro

	________________________________________________

                                                                                                       EDSON AIRTON DO NASCIMENTO
                                                                                                          Membro

________________________________________________

                                                                                                         SÉRGIO LUÍS CASSARI
                                                                                                         Membro